关于组织学生进行2020-2021学年第2学期
公共选修课网上选课的通知
各院（系）、部：
为做好2020-2021学年第2学期公共选修课网上报名工作，现将有关事宜通知如下：
1、 选课网址：http://jws.hebiace.edu.cn
2、 二、注意事项：
[bookmark: _GoBack]（1）公共选修课一人一学期不超过2门或4学分。
（2）学生在规定的选课时间内自行上机完成选课，选课结束系统自动关闭，因个人原因造成的漏选、错选由学生自己负责，教务处不再安排改、退选。因此，请同学们认真按要求进行选课。
（3）选课时间及安排。
	选课批次
	第一部分选课
	第二部分选课

	选课内容
	冬奥志愿者专题课程
面向对象：仅限冬奥志愿者
	其他公选课（全部为网络课程）

	选课时间
	2021年3月8 日08:00至 2021年3月 12日23:59
	2021年3月8 日08:00至 2021年3月 12日23:59

（4）第一部分选课内容为冬奥志愿者专题课程，仅限冬奥志愿者选课。未参加冬奥志愿者的学生根据第二部分所设课程选课，请同学们密切关注选课时间，过时将不再受理补选事宜。
（5）本次网络公选课分三个学习平台上课：智慧树（APP叫“知到”）、超星尔雅（APP叫“学习通”）、雨课堂（微信公众号）请同学务必对照所选课程的归属教学平台注册学习！不要登错平台！校内公选课与网络公选课均从3月15日（第三教学周）开始上课。（奥运城市志愿者通识知识课从第五教学周开始上课）。
（6）对上学期网络选修课学习过程中采用多种违规手段进行刷课行为的学生，将取消本学期的选课资格。
（7）学生个人密码查询网址：https://169281.yichafen.com/
（8）联系电话： 13903139562（李老师）

特此通知

教 务 处
                                                     2020年3月7日

2020-2021学年第2学期公共选修课目录
	序号
	[bookmark: RANGE!A1:F36]课程名称
	学分
	教师姓名
	面向对象
	上课网址/上课时间
	学习平台/上课教室

	1
	大学生心理健康教育（网络选修）
	2.0
	网课教师（略）
	全校学生
	www.zhihuishu.com
	智慧树(手机APP叫知到)

	2
	网络空间安全概论（网络选修）
	1.5
	网课教师（略）
	全校学生
	www.zhihuishu.com
	智慧树(手机APP叫知到)

	3
	大学生安全攻略（网络选修）
	2.0
	网课教师（略）
	全校学生
	www.zhihuishu.com
	智慧树(手机APP叫知到)

	4
	艺术与审美（网络选修）
	2.0
	网课教师（略）
	全校学生
	www.zhihuishu.com
	智慧树(手机APP叫知到)

	5
	中原文化（网络选修）
	1.0
	网课教师（略）
	全校学生
	雨课堂(微信公众号）
	雨课堂(微信公众号）

	6
	应对气候变化的中国视角（网络选修）
	2.0
	网课教师（略）
	全校学生
	雨课堂(微信公众号）
	雨课堂(微信公众号）

	7
	意在象中—中国古典诗词鉴赏（网络选修）
	2.0
	网课教师（略）
	全校学生
	雨课堂(微信公众号）
	雨课堂(微信公众号）

	8
	新型冠状病毒肺炎防疫公开课（网络选修）
	0.5
	网课教师（略）
	全校学生
	hebiace.benke.chaoxing.com
	超星尔雅（APP叫学习通）

	9
	中华民族精神（网络选修）
	2.0
	网课教师（略）
	全校学生
	hebiace.benke.chaoxing.com
	超星尔雅（APP叫学习通）

	10
	现代大学与科学（网络选修）
	4.0
	网课教师（略）
	全校学生
	hebiace.benke.chaoxing.com
	超星尔雅（APP叫学习通）

	11
	劳动通论（网络选修）
	3.0
	网课教师（略）
	全校学生
	hebiace.benke.chaoxing.com
	超星尔雅（APP叫学习通）

	12
	新青年·习党史（网络选修）
	1.0
	网课教师（略）
	全校学生
	hebiace.benke.chaoxing.com
	超星尔雅（APP叫学习通）

	1
	奥运城市志愿者通识知识
	1.5
	杨薇/刘洋
	限冬奥志愿者
	周一第9,10节{第5-14周}
	主楼阶梯102

	2
	奥运城市志愿者通识知识
	1.5
	宇小兵/张辉
	限冬奥志愿者
	周一第9,10节{第5-14周}
	主楼阶梯110

	3
	奥运城市志愿者通识知识
	1.5
	曹宇/刘润珍
	限冬奥志愿者
	周二第9,10节{第5-14周}
	主楼阶梯102

	4
	奥运城市志愿者通识知识
	1.5
	刘蓓蓓/李书锦
	限冬奥志愿者
	周三第9,10节{第5-14周}
	主楼阶梯102

	5
	奥运城市志愿者实用英语
	1.5
	李欣
	限冬奥志愿者
	周二第7,8节{第3-14周}
	主楼112

	6
	奥运城市志愿者实用英语
	1.5
	刘佳君
	限冬奥志愿者
	周二第7,8节{第3-14周}
	主楼113

	7
	奥运城市志愿者实用英语
	1.5
	吴静寒
	限冬奥志愿者
	周二第7,8节{第3-14周}
	主楼115

	8
	奥运城市志愿者实用英语
	1.5
	刘晓冕
	限冬奥志愿者
	周二第7,8节{第3-14周}
	主楼116

	9
	奥运城市志愿者实用英语
	1.5
	段静
	限冬奥志愿者
	周二第7,8节{第3-14周}
	主楼215

	10
	奥运城市志愿者实用英语
	1.5
	乔青水
	限冬奥志愿者
	周二第7,8节{第3-14周}
	主楼216

	11
	奥运城市志愿者实用英语
	1.5
	高瑞雪
	限冬奥志愿者
	周二第7,8节{第3-14周}
	主楼219

	12
	奥运城市志愿者实用英语
	1.5
	戈芮卿
	限冬奥志愿者
	周二第7,8节{第3-14周}
	主楼220

	13
	奥运城市志愿者实用英语
	1.5
	赵雨格
	限冬奥志愿者
	周二第7,8节{第3-14周}
	主楼310